

# Amager Bilservice A/S

Tømmerup Stationsvej 8A  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Jesper Stavsholm Stephens  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Amager Bilservice A/S  
Tømmerup Stationsvej 8A  
2770 Kastrup

CVR-nr: 37279447  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er autoreparationsværksted og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 130.740, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling eller vurderingen af det opnåede resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>1.195.824</b> | <b>1.096.021</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -902.369         | -752.222         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -98.239          | -93.391          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>195.216</b>   | <b>250.408</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0                | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -28.656          | -23.632          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>166.560</b>   | <b>226.776</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | -35.820          | -50.470          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>130.740</b>   | <b>176.306</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Overført resultat .....   |      | 130.740          | 176.306          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>130.740</b>   | <b>176.306</b>   |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                         |      | 1.401.422        | 1.185.950        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 532.240          | 563.038          |
| <b>Materielle aktiver i alt .....</b>             |      | <b>1.933.662</b> | <b>1.748.988</b> |
| <b>Langfristede aktiver i alt .....</b>           |      | <b>1.933.662</b> | <b>1.748.988</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 57.656           | 85.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>57.656</b>    | <b>85.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 4.345            | 27.967           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 13.530           | 13.742           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>17.875</b>    | <b>41.709</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 323.898          | 292.744          |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>           |      | <b>399.429</b>   | <b>419.453</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.333.091</b> | <b>2.168.441</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1.000.000        | 1.000.000        |
| Overført resultat .....  |      | 572.424          | 441.683          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.572.424</b> | <b>1.441.683</b> |
| Udskudt skat .....   |      | 19.620           | 13.678           |
| <b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>19.620</b>    | <b>13.678</b>    |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 9.899            | 23.749           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 233.376          | 105.704          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 497.772          | 583.627          |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>741.047</b>   | <b>713.080</b>   |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>760.667</b>   | <b>726.758</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.333.091</b> | <b>2.168.441</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Stavsholm Stephens, Tømmerup Stationsvej 8 D, 2770 Kastrup

- *Ejerforhold: 100 %*

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 5           |